
 

Spojená akreditační komise, o.p.s. IČ: 28488946  
Nad Panenskou 164/4 DIČ: CZ28488946 
Praha  169 00 Č.Ú.: 225938235/0300 
www.sakcr.cz, sekretariat@sakcr.cz Datová schránka: 6qd6deb 
+420 233 324 440 

   

Místo konání Areál Státního zdravotního ústavu v Praze, 
budova č. 11, vchod od jídelny, 3. patro, Velká posluchárna 

Cílová skupina Akce je určena pro manažery kvality a bezpečí, pracovníky zdravotnických zařízení, 
interní auditory kvality a bezpečí a další pracovníky, zainteresované v oblasti řízení 
kvality a bezpečí. 
Seminář je určen pouze pracovníkům zařízení spolupracujících se SAK, kteří mají 
systém řízení kvality a bezpečí dle Akreditačních standardů SAK zavedený a již 
akreditovaný (platná akreditace) nebo tento systém implementují a k akreditaci se 
připravují na základě platného smluvního vztahu. 
S ohledem na očekávaný vysoký zájem bude umožněna registrace vždy 1 zástupci za 
dané zařízení a v případě volné kapacity bude umožněna dodatečná registrace dalších 
zástupců. 

Cena 1.690, - Kč 

Lektoři Doc. JUDr. Petr Šustek, Ph.D.   
JUDr. Lucie Široká 
 

Popis:  

Spojená akreditační komise ve spolupráci s Centrem zdravotnického práva Právnické fakulty Univerzity Karlovy 
pořádají vzdělávací akci Kvalita a bezpečí zdravotních služeb v kontextu platné legislativy, která si klade za cíl 
seznámit účastníky s požadavky právních norem na řízení kvality a rizik ve zdravotnictví a sociálních službách. 
Seminář je doplněn kasuistikami z českého zdravotnictví, a to včetně rozborů příčin a důsledků. 

 
Program: 
09.30 – 10.00 registrace účastníků 
10.00 – 11.30 Novela zákona o ZS č. 240/2024 Sb. 
11.30 – 11.45 coffe-break 
11.45 – 12.45 Novela zákona o ZP č. 241/2024 Sb. 
12.45 – 13.15 coffe-break 
13.15 – 14.45 Vyhláška č. 444/2024 Sb. o ZD 
14.45 – 15.00 diskuze, ukončení 
 

Doprava MHD - metro: linka A, zastávka Želivského,  
- tramvaj: zastávka Slavia nebo Kubánské náměstí 
- bus: zastávka Volyňská nebo Bělocerkevská 
- více info včetně vyhledávání spojení naleznete zde: spojeni.dpp.cz 
- parkování nedoporučujeme 

Stravování Občerstvení v průběhu výuky zajištěno. 

 

SEMINÁŘ 

Kvalita a bezpečí zdravotních služeb 
v kontextu platné legislativy 
11.4.2025 
 

http://www.sakcr.cz/
mailto:sekretariat@sakcr.cz

